様式１
令和５年度　浦添市・蒲郡市友好都市交流事業
蒲郡市派遣応募申請書

令和　　年　　月　　日

浦 添 市 長　　殿
　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　 　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度浦添市・蒲郡市友好都市交流事業 蒲郡市派遣について下記の書類を添えて応募申請します。

添付書類

(1)  事業企画書（様式2）
(2)  経費内訳書（様式3）
(3)  団体概要書（任意様式）